
 

VCHYNICKÝ ZPRAVODAJ 

 

Vážení spoluobčané, představujeme 8. vydání obecního zpravodaje, 

který Vás seznámí s nejdůležitějším děním v obci za rok 2023. Ve zkratce 

zhodnotíme uplynulý rok a představíme plány na rok příští. 

Zároveň Vám také přejeme pevné zdraví, hodně štěstí a rodinnou 

pohodu v roce 2024. 

CO CHYSTÁME: 

VCHYNICKÝ STATEK: Na jaře proběhne otevření nové kavárny v areálu 

vchynického statku.  
  

VCHYNICKÝ RYBNÍK: Během tohoto roku proběhne revitalizace 

rybníka. Přepokládané náklady cca 3 mil Kč.  

 

OPRAVA PODLAH V MŠ VCHYNICE: během letních prázdnin proběhne 

celková výměna podlah v kuchyni a jídelně. Důvodem výměny jsou   

nevyhovující hygienické podmínky.  

   

PROJEKT ZATEPLENÍ A VÝMĚNY ZDROJE TEPLA V MŠ VCHYNICE: 

Z důvodu snížení energetické náročnosti budovy na jaře proběhne 

výběrové řízení na dodavatele projektu. Přepokládané náklady na 

projekt cca 300 000 Kč. 

 

KULTURNÍ AKCE NA ROK 2024 
 

30.03.2024 velikonoční slavnost   17.08.2024 degustace vín ve statku 

27.04.2024 čarodějnice    02.11.2024 halloween 

29.06.2024 obecní slavnost    08.12.2024 mikulášská nadílka 

20.07.2024 letní kino     14.12.2024 vánoční trhy 

 

  

 



 

CO SE POVEDLO: 

 

- VYBUDOVÁNÍ VEŘENÝCH ZÁCHODŮ 

- DĚTSKÉ A WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ 

- OTEVŘENÍ AREÁLU VCHYNICKÉHO STATKU 

 

 

OBEC FINANČNĚ POMOHLA: 

Příspěvek na provoz FK Vchynice   

Příspěvek na provoz Hospicu sv. Štěpána 

Podpora včelařů (Český svaz včelařů Lovosice) 

ZÍSKANÉ DOTACE: 

Projekt zateplení a výměny zdroje tepla MŠ Vchynice: 200 000 Kč 

Revitalizace rybníka: 2 400 000 Kč 

 

PODANÉ ŽÁDOSTI O DOTACE: 

Dešťovka-odvodnění budov v areálu statku, oprava podlah v MŠ.  

 

  

 

 NAROZENÍ:              ÚMRTÍ: 

 SOFIE POUROVÁ             JANA HRUBÁ †74  

 ZUZANA PECHOČOVÁ                        MIROSLAVA ČECHOVÁ †71 

            LEA BAUDLEROVÁ                          ZDĚNKA CHMELAŘOVÁ †97 

            JÁCHYM BAUDLER 

     

     

 

  

     

Děkujeme za příspěvek v Tříkrálové sbírce (letos se vybralo 16 477Kč).  

   


